

گزارش

هشدار فیفا به سوییس برای تحریم تیم‌های این کشور بازگشت یونایتد به لیگ قهرمانان اروپا

■ «خط زندگی برای لیگ قهرمانان یونایتد» این تیتَر تمام روزنامه‌های انگلیسی دیروز بود که خبر شگفت‌انگیز و البته مسرت‌بخشی را به سرآلکس فرگوسن و هواداران منچستر یونایتد می‌داد. «شیاطین سرخ» که با شکست ناباورانه مقابل بازل سوییس، در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا سوم شدند تا مجبور باشند در ادامه فصل در مسابقات لیگ اروپا شرکت کنند، حالا این شناس را دارند که به لیگ قهرمانان اروپا برگردند و به جای بازل در یک‌هشتم نهایی به مصاف‌بایرن مونیخ بروند. به گزارش رویترز از سیون، اتحادیه فوتبال سوییس در آستانه تعلیق از سوی فیفا قرار دارد.
داستان از این قرار است که باشگاه سیون، یکی از تیم‌های بزرگ این کشور شش بازیکن را به صورت غیرقانونی خریده و از این بازیکنان در مسابقات استفاده کرده است. سیون به خاطر نقض برخی قوانین نقل و انتقالات فیفا، از فعالیت در بازار تابستانی محروم بود اما به رغم این محرومیت شش بازیکن خرید. این تیم با این شش بازیکن در لیگ اسمال بازی کرده و حالا پس از ۱۰ هفته در رده سوم جدول قرار دارد. در ضمن ایسن تیم در مرحله پلی آف لیگ اروپا هم با همین بازیکنان، سلتیک را شکست داده و به مرحله گروهی صعود کرده است. به همین دلیل فیفا حکم داده: «تمام بازی‌هایی که سیون از زمان خرید این بازیکنان انجام داده باید ۳ به صفر بازنده شود». فیفا هم چنین اعلام کرده اتحادیه فوتبال سوییس باید تا روز سیزدهم ژانویه سال ۲۰۱۲ – ۲۲ دی ۱۳۹۰ – این کار را انجام دهد و در غیر این صورت و «در صورت عدم احترام به این حکم، اتحادیه فوتبال سوییس به طور خودکار به تعلیق درمی‌آید» و به این ترتیب همه تیم‌های سویسی – اعم از ملی و باشگاهی – به طور خودکار از حضور در تمام مسابقات رسمی بین‌المللی حذف می‌شوند. برای همین هم روزنامه‌های انگلیسی از جمله سان، دیلی استار، تلگراف و دیلی‌میل ابراز امیدواری کرده‌اند اتحادیه فوتبال سوییس، با توجه به بزرگی تیم سیون و تعداد طرفدارانش در این کشور، از این تیم امتیازی کسر نکند که در این صورت بازل، همان تیمی که باعث حذف منچستر یونایتد از لیگ قهرمانان اروپا شده، اجازه بازی با بایرن مونیخ را در یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا ندارد. از این‌رو منچستریونایتد این شناس را پیدا می‌کند که به عنوان تیم دوم گروه، به جای بازل به دور بعد صعود کند و به جای بازی در لیگ اروپا، شناس دوباره حضور در لیگ قهرمانان اروپا را داشته باشد. این در حالی است که برنارد هوسلر، نایب‌ریس بازل در گفت‌وگویی تلفنی با آسوشیتدپرس با اطمینان از حل شدن تمام مشکلات گفت: «من مطمئنم که ما مقابل بایرن‌مونیخ بازی می‌کنیم اما شرایط جدی است و باید کاری کنیم.»پیتری گیلیرون، رییس اتحادیه فوتبال سوییس اما نگرانی بیشتری دارد: «ما خیلی ناراحت هستیم، اما در هر صورت باید هر کاری که لازم باشد تا این مشکل حل شود، انجام می‌دهیم.»گر اتحادیه فوتبال سوییس به تعلیق درآید، بازی دوستانه این تیم مقابل آرزانتین در برن هم لغو می‌شود. آن هم در شرایطی که سویسی‌ها برای حضور لیونل مسسی در کشورشان برنامه‌های زیادی داشتند.

لیگ برتر

تساوی ویگان با آبی‌های لندن چلسی قافیه را باخت

■ رقابت‌های هفته شانزدهم لیگ برتر انگلیس با تساوی تیم‌های ویگان و چلسی شروع شد. در این دیدار که در خانه ویگان برگزار شد شاگردان ویلاش بوآش تا اواخر بازی از حریف پیش بودند ولی در نهایت اشتباه عجیب و غریب پتر چک باعث شد تا چلسی گل تساوی را دریافت کند و دو امتیاز ارزشمند را از دست دهد. ویلاش بوآش پس از این تساوی خارج از خانه به خبرنگاران گفت: «۲۰ دقیقه اول نیمه دوم خوب بود و توانستیم با شکیبایی به گل برسیم، می‌توانستیم برای گل بعدی فشار بیاوریم، اما تصمیم گرفتیم تا از فضاهای پشت مدافعان استفاده کنیم.» به گزارش کانون رسمی هواداران چلسی در ایران، آندره اضافه کرد: «ما سه دقیقه مانده به پایان بازی گل خوردیم و تلف‌فبار است، چراکه می‌توانستیم در این بازی پیروز شویم. زجرآور است، بازیکنان سعی خودشان را کردند اما اعتمادبه‌نفس نداشتند.» ویلاش بوآش درخصوص تعویض رومئو در بین دو نیمه و آوردن کالو به زمین گفت: «رومئو بین نیمه تعویض شد چرا که احساس کردم ما فاقد خلاقیّت بودیم، ما یک بازیکن گوش دیگر اضافه کردیم و به ماتا اجازه بازی میان دو خط را دادیم. به سختی تاشی کردیم چرا که ویگان اکنون روی متفاوتی دارد، آنها اخیرا نتایج خوبی کسب کرده‌اند، تماشاگران هم به خوبی از آنها حمایت کردند، آنها هیچکند تا امتیاز کسب کنند. به خوبی از عدم تمرکز ما استفاده کردند، ما بوسیگوا، تری و کول را پشت توپ داشتیم اما در آن موقعیت چک توپ را از دست داد و آنها گلزنی کردند.» او همچنین درخصوص عدم حضور رامیرس در فهرست ۱۸ نفره تیمش گفت: «رامیرس کشیدگی جزئی در زانویش دارد اما باید برای بازی آماده می‌شد، بازی فردا بین دو رقیب خواهد بود و ما به نتیجه آن نیاز داریم.»

تیم فوتبال بارسلونا با نتیجه ۴ بر صفر موفق شد سانتوس برزیل را شکست دهد و دوباره با رکوردی که پیشتر به‌جا گذاشته بود برابری کند. بارسا در سال ۲۰۰۶ و در نیمه‌نهایی همین جام موفق شده بود تیم آمریکای مکزیک را با نتیجه ۴ بر صفر شکست دهد و بهترین نتیجه تاریخ این بازی‌ها را به نام خود ثبت کند. این تیم در نیمه‌نهایی جام اسمال هم موفق شد تیم السد را چهار گله کند و دوباره رکوردش را تکرار کند. اما تکرار این رکورد در

فیнал، آن هم در شرایطی که برابر تیم قدرتمند سانتوس به میدان رفته بود از همه مهم‌تر و البته شیرین‌تر بود. بارسا با دو گل مسی و گل‌های ژاوی و فابریکاس تیم سانتوس و نیمار را از پیش رو برداشت تا پس از سال ۲۰۰۹ برای دومین بار طعم قهرمانی در دنیا را با مربی جواش پپ گواردیولا بکشد. در این دیدار به نسبت یک‌طرفه که درصد مالکیت توپ بعضاً ۷۵ به ۲۵ به نفع بارسا بود، نیمار نتوانست کاری از پیش رو بردارد تا در دوتل با مسی بازنده باشد. او

پیش از شروع فیнал گفته بود برای بردن بارسا فقط باید به درگاه خداوند دعا کرد نتوانست همان ستاره همیشگی باشد و در نهایت هم طعم بوسه زدن بر جام قهرمانی بر دلش ماند. نیمار که به همراه مسی از جنبه تبلیغاتی هم خیلی در این جام زیر نظر بود برای اسپانسرهایش جام مهمی به دست نیاورد تا از این حیث هم از لئو عقب بیفتد. و واقع اگر چه از او به‌عنوان مسی آینده فوتبال نام می‌برند ولی دریافت عایدی این دو نفر از تبلیغات اصلا قابل مقایسه

بازگشت داوید به آرزانتین

ترزگه: رویایم محقق شد



«**هفت** از پذیرفتن پیشنهاد **ریور پلاته** چه چیزی بود؟

(نفس عمیقی می‌کشد) متوجه شیطنتی که در سوال‌تان وجود دارد، می‌شوم ولی همین الان روشن کنم که من به خاطر پول به ریورپلاته نیامده‌ام. می‌دانم که پاپم را کجا گذاشته‌ام؛ من در اروپا بازی نمی‌کنم و باید توقع زیادی نسبت به چیزهایی که منظر شماس، نداشته باشم. هدف من از بازی در ریورپلاته مشخص است، می‌خواهم این تیم را دوباره به پریمرا A (لیگ دسته اول آرزانتین) برگردانم و متوجه مسئولیتی که به



با هم نیست، مسی سالانه ۲۰ میلیون یورو از تبلیغات عایدی دارد، یعنی دوبارار دستمزدی که از بارسا می‌گیرد! این در شرایطی است که قراردادهای تبلیغاتی نیمار فقط به شش میلیون یورو می‌رسد و همین مورد نشان می‌دهد که فاصله همچنان از زمین تا آسمان است. گفتنی است در دیدار رده‌بندی این رقابت‌ها هم تیم السد قطر موفق شد در ضربات پنتالی از سد تیم کاشوا ریسول ژاپن بگذرد و عنوان سومی این بازی‌ها را به خود اختصاص دهد.

ریور پلاته حس غیرقابل وصفی دارد.

■ **بازی کردن در پریمرا B (دسته دوم آرزانتین) تو را نمی‌ترساند؟**

من قبلاً هم با یوونتوس یکی دیگر از باشگاه‌های افسانه‌ای دنیا تجربه بازی در دسته پایین‌تر را داشته‌ام. آن موقع هم هدف این بود که هر چه زودتر تیم را به دسته اول برگردانیم. به هر حال انجام این کار دشواری‌های خاص خودش را داشت، ولی آن موقع هم به دلیل حمایت طرفداران و همچنین وجهه‌ای که یوونتوس داشت موفق شدیم به سری A برگردیم. کسب این تجربه با آن باشگاه بزرگ برای من ارزشمند بود. حالا می‌خواهم این تجربه را در اختیار هم‌تیمی‌های جدیدم هم قرار بدهم تا در پایان فصل دوباره به دسته اول برگردیم.

■ **فکر می‌کنی چقدر زمان ببرد تا تو با فرانندو کاوانگی زوج خط حمله ریورپلاته را تشکیل بدهی؟**

من همین حالا هم آماده‌ام! مشکلی ندارم، هر چند که باید مربی در این مورد تصمیم‌گیری کند.

■ **این در شرایطی است که تو در بنی یاس و در امارات اصلا موفق نبودی...**

سازگار شدن با فوتبال آن منطقه سخت‌تر از چیزی است که به نظر می‌رسد. لیگ و به ویژه کشور امارات و نوع زندگی در این کشور کاملاً متفاوت با آن چیزی بود که من در سایر کشورها تجربه کرده بودم. از طرفی من مصدوم هم شدم و همین مورد نیز تاثیر گذار بود؛ با این حال حالا کاملاً آمادام و مشکلی ندارم.

ورزش

فاتح دنیا

بارسلونا با شکست دادن سانتوس برزیل در فینال جام جهانی باشگاه‌ها برای دومین دوره پیایی جام قهرمانی این رقابت‌ها را بالای سر برد

لایکا

صدر نشینی دوباره رئال مادرید

برد با هت‌تریک کریس

■ رئال دوباره به صدر جدول برگشت. مادریدی‌ها که در بازی هفته هفدهم به خله سویوا رفته بودند به یک تساوی نیاز داشتند تا صدر جدول را دوباره از پارسا پس بگیرند؛ این اتفاق افتاد، ولی رئال به جای تساوی شش بار دروازه سویوا را شگود تا شکست در ال کلاسیکو را به دست فراموشی بسپارد. مادریدی‌ها با نتیجه ۶ بر ۲ سویوا را بردند و با سه امتیاز اختلاف دوباره صدرنشین شدند. مورینیو پس از این دیدار به خبرنگاران گفت: «واکنش خوبی را از شاگردانم، بعد از شکست مقابل بارسا دیدم. به ویژه اینکه مقابل تیم خوبی مثل سویوا بازی می‌کردیم. سویا تیم کوچکی نیست و انگیزه‌های زیادی دارد و کیفیت فوتبالی این تیم هم خیلی بالا است.» مورینیو در ادامه گفت: «تیم ما عملکرد خوبی داشت. با ۱۰ بازیکن می‌دانستیم که چطور باید در زمین مسابقه حرکت کنیم. بعد از اخراج په‌په، آرلوا را در میانه به کار گرفتیم ولی بازیکنان دیگر هم با فداکاری تمام بازی کردند.» مورینیو، دی ماریا را به عنوان یک الگوی خوب برای سایر شاگردانش می‌داند. او اخیراً برای شرکت در مراسم تدفین یکی از اقوامش به آرزانتین بازگشته بود و در بازگشت بازی خوبی را به نمایش گذاشت. مورینیو همچنین تمجید از سایر شاگردانش را فراموش نکرد و گفت: «ما در ۱۸ بازی اخیر در ۱۷ بازی به پیروزی رسیدیم. در مورد عملکرد رونالدو هم باید بگویم که این برای من عادی بوده؛ شاید برای بعضی‌ها عادی نباشد. این طور بازی کردن از سوی رونالدو و زدن این گل‌ها و کم‌کم‌سانی‌اش به تیم کاملاً عادی است. اینکه در بازی قبل مقابل بارسا به گل نرسید هم عادی است. کلیاس در این بازی دو مهار خیلی خوب، آن هم در لحظات بسیار حساس بازی داشت.» سه گل کریس رونالدو این ستاره پرتغالی را به تنهایی در صدر جدول گلزنان لایگا قرار داد. برنده کفش طلای اروپا حالا ۲۰ گل زده که رکوردی خارق‌العاده محسوب می‌شود.

یونددس لایگا

پیروزی شالکه با هت‌تریک رائول

از بازی در شالکه لذت می‌برم،

■ رائول گونزالس بلانکو، ستاره اسپانیایی باشگاه شالکه بعد از سه گلی که وارد دروازه وردربرمن کرد، غرق در شادی بود. شالکه روز شنبه توانست با نتیجه ۵ بر صفر وردربرمن را شکست دهد و سه گل از پنج گل توسط رائول به ثمر رسید. رائول در پایان این دیدار به خبرنگاران گفت: «تیراتیرن نکته این بازی برد ما و کسب سه امتیاز این بازی بود. از نحوه پیشسبرد بازی و از اینکه هواداران را خوشحال کردیم. واقعاً خوشحالم.» شالکه با کسب این سه امتیاز توانست رقابت‌های یونددس لیگا در سال ۲۰۱۱ را در رده سوم جدول و با فاصله‌ای سه‌امتیازی نسبت به بایرن صدرنشین به پایان ببرد. رائول در ادامه صحبت‌هایش در مورد وردربرمن، حریف شنبه‌شب تیمش که درحال حاضر در رده پنجم جدول قرار دارد، گفت: «این برده مهمی بود که مقابل حریفی که در تعقیب ما بود به دست آمد.» رائول سومین گلش را در این دیدار با کوبیدن به سینه‌اش و روی آرم باشگاه آلمانی جشن گرفت. این واکنش احتمال جدایی رائول از شالکه در پایان رقابت‌های این فصل یونددس لیگا را زیر سوال برد ولی خود رائول نظر دیگری دارد. «من خیلی خوشحالم. از تجربه حضور در شالکه لذت می‌برم و امیدوارم که این روند ادامه یابد. در ماه‌های آینده خواهیم دید که من ماندنی هستم. یانه در ژانویه دوباره برسر این موضوع صحبت می‌کنیم تا ببینیم که چه خواهد شد.» این ستاره اسپانیایی در بخش پایانی صحبت‌هایش گفت: «همین این نیست که رائول بماند یا برود، بلکه مهم‌ترین نکته بُعد ورزشی آن است. این تیم بازی‌های زیادی دارد و ما هم در جایگاه خوبی هستیم.»

سری A

میلان به صدر نزدیک شد

الگری: مهم سه امتیاز بازی بود

■ ماسیمیلیانو الگری، مربی میلان در صحبت‌هایی به تمجید از آنتونیو نوچرینو و تاییه وو، خریدهای تابستانی‌اش پرداخته است. میلان شنبه شب و با درخشش این دو ستاره توانست با نتیجه ۲ بر صفر مقابل سسینا به پیروزی برسد. نوچرینو در این بازی ششمین گلش را برای رومئوسری در سن‌سیرو به ثمر رساند و اکنون مربی رومئوسری از او می‌خواهد که تا پایان فصل ۱۵ گل برای رئال به ثمر برساند. الگری در پایان دیدار شنبه‌شب سن سیرو به اسکای ایتالیا گفت: ««یدوارم که نوچرینو بتواند در رقابت‌های این فصل ۱۵ گل به ثمر برساند. او تاکنون شش گل برای تیم زده و ثابت کرده که یک فوتبالیست میانی واقعی است.» مربی سابق کالیاری در ادامه صحبت‌هایش از تایه وو هم تمجید کرد و گفت: «فکر می‌کنم تایه وو هم با بازی کردن پیشرفت می‌کند. او به این نیاز دارد تا در لیگی کلاماً متفاوت جابفتد ولی در بازی شنبه‌شب عملکرد خوبی داشت و بازی خوبی را به نمایش گذاشت.»الگری در بخش پایانی صحبت‌هایش درمورد پیروزی تیمش در بازی با سسینا که باعث شد میلان دستم کم برای یک روز با یک امتیاز برتری در صدر جدول سری A قرار بگیرد، گفت: «شبه شب بازی آسنالی را پیش رو نداشتیم و برای ما مهم این بود که به پیروزی برسیم. وقتی به بازی می‌کنی و به پیروزی می‌رسی، این نشانه خوبی است. دراین دسته بازی‌ها، باید این قدرت را داشته باشی که تا زمانی که فرصت خوبی برای گلزنی به دست بیاوری، به بازی کردن ادامه دهی.»

پوئول دومین جام قهرمانی بارسا در جهان را بالای سر برد / عکس: AP.